

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 1

EMISSAO : 10Set10 NUMERO: 2010NE000668 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
 CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 33889470/33889478/33889475
 ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
 MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 11082218/0001-59 - NUTRIMAX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
 ENDERECO : PARANA II 28 LOT SERRA A PAU-SERRADO
 MUNICIPIO : 1585 - MARACANAU UF: CE CEP: 61912-100

TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 2010LI000650
 FONE (85) 3289 2150

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339030 000000
 TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
 AMPARO: INCISO: PROCESSO: 12.898/2010-1
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 6.019,80
 SEIS MIL E DEZENOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 07 -GENEROS DE ALIMENTACAO
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 800 VALOR UNITARIO: 1,87
 VALOR DO SEQ. : 1.496,00

ACUCAR BRANCO GRANULADO E REFINADO, COM PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 6(SEIS) MESES, CONTADOS DA EMISSAO DA NOTA FISCAL.
 UNIDADE: KG

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 1.800 VALOR UNITARIO: 2,49
 VALOR DO SEQ. : 4.482,00

CAFE EM PO EXTRA FORTE, COM SELO DE PUREZA ABIC, EMBALADO A VACUO, TORRADO E MOIDO, COM PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 6(SEIS) MESES CONTADOS DA EMISSAO DA NOTA FISCAL.
 PACOTE COM 250G

SUBTOTAL : 5.978,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 10Set10 NUMERO: 2010NE000668 PROCESSO: 12.898/2010-1
 EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
 CREDOR : 11082218/0001-59 - NUTRIMAX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 4,48
 VALOR DO SEQ. : 22,40

ADOCANTE EM PO COM ASPARTAME, DIETETICO, COM PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 22 MESES, CONTADOS DA EMISSAO DA NOTA FISCAL.
 CAIXA COM 50 ENVELOPES

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 1,94
 VALOR DO SEQ. : 19,40

ADOCANTE LIQUIDO COM ASPARTAME E SACARINA, DIETETICO, COM BICO DOSADOR, COM PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 22 MESES, CONTADOS DA EMISSAO DA NOTA FISCAL.
 EMBALAGEM COM 100 ML
 PRAZO DE ENTREGA: ATE 15(QUINZE) DIAS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO

T O T A L : 6.019,80

 FRANCISCO JOSÉ P. IBIAPINA
 ORDENADOR

 JOSE TEIXEIRA NETO
 GESTOR FINANCEIRO